КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2023 года                          № 96

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта

и Нерехтский район Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-
ФЗ « О пожарной безопасности», Законом Костромской области от 22 ноября
2000 года № 124-ЗКО « О пожарной безопасности на территории Костромской
области»,  Постановлением  администрации  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 07 июня 2023 года №345
«Об  отмене  особого  противопожарного  режима  на  территории
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области»,  в  связи со снижением класса пожарной опасности  по природно-
климатическим условиям на территории Костромской области

Администрация  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Пригородного сельского поселения особый

противопожарный режим.
2.  Признать  утратившим  силу  Постановление  администрации

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  Костромской  области  от  17  мая  2023  года  №74/1  «О
введении  особого  противопожарного  режима  на  территории  Пригородного
сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области»

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                                  А.Ю.Малков